



Authentic flavor and appearance. Features an easy peel casing. Blunt ends for maximum slicing yield. Printed casing for brand recognition.

MARKETING

Authentic flavor and appearance. . Features an easy peel casing.. Blunt ends for maximum slicing yield.. Printed casing for brand recognition.. This product is fully cooked and virtually 100% usable.. Keep Refrigerated. Can be sliced thick or thin. . Great as a pizza topping or as an ingredient on sandwiches, wraps, salads, or on deli trays.

INGREDIENTS: PORK, BEEF, SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF WATER, DEXTROSE, SPICES, SMOKE FLAVORING, LACTIC ACID STARTER CULTURE, SODIUM ASCORBATE, GARLIC POWDER, SODIUM NITRITE, TBHQ, BHT, CITRIC ACID.

Nutrition Facts

Servings per container

Serving Size 1 oz

Amount Per Serving
Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 11 17%

Saturated Fat 5 g 25%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 35 mg 12%

Sodium 500 mg 21%

Total Carbohydrates 0 g 0%

Dietary Fiber 0 g 0%

Total Sugars 0 g

Includes Added Sugars %

Protein 5 g

Vitamin D %

Calcium %

Iron %

Potassium %

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
47157	447445	90037600471575	MAGNIFICO Hard Salami

Brand	Brand Owner	GPC Description
MAGNIFICO	Hormel Foods Corporation	Mixed Species Sausages - Prepared/Processed

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
22.3 LBR	21.4 LBR	Yes	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
16 INH	7.87 INH	7.75 INH	0.56475 FTQ	15x5	275 Days	28 FAH / 40 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - N
- Eggs - N
- Soy - N
- Wheat - N
- Sesame - N
- Peanuts - N
- Tree Nuts - N
- Fish - N
- Shellfish - N

SERVING SUGGESTIONS

Can be sliced thick or thin. Great as a pizza topping or as an ingredient on sandwiches, wraps, salads, or on deli trays.

INGREDIENTS

Ingredients: Pork, Beef, Salt, Contains 2% or Less of Water, Dextrose, Spices, Smoke Flavoring, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Ascorbate, Garlic Powder, Sodium Nitrite, TBHQ, BHT, Citric Acid.

HANDLING SUGGESTIONS

RECOMMENDED TEMPERATURE: 34F. MINIMUM TEMPERATURE: 28F. MAXIMUM TEMPERATURE: 40F. STORAGE: KEEP REFRIGERATED.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Fully Cooked. Ready to slice and serve, simply open package and portion as needed.

MORE INFORMATION

Telephone : 800-533-2000

Authentic flavor and appearance. Features an easy peel casing. Blunt ends for maximum slicing yield. Printed casing for brand recognition.



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	120
Protein	5 g
Total Carbohydrates	0 g
Sugars	0 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	11
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	5 g
Added Sugars	
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	35 mg
Vitamin D	
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	500 mg
Calcium	
Iron	
Potassium	
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

